KaneHpapb urp Kybka «3akpbiTue cesoHa» 2016 ropa

(Bbicwas 1 nepsas nura)

FpynnoBou 3Tan

pynna «A»

AATA

22.10.Cb
22.10.Cb
22.10.Cb

pynna «B»

AATA

22.10.Cb
22.10.Cb
22.10.Cb

pynna «C»

AATA

22.10.Cb
22.10.Cb
22.10.Cb

pynna «D»

AATA

23.10.BC
23.10.BC
23.10.BC

1/4 v 1/2 ¢pmHana (29-30 okmsbps)

AATA
29.10.Cb
29.10.Cb
29.10.Cb

AATA

29.10.Cb
29.10.Cb
29.10.Cb

duHan

AATA
5.11.Cb

BPEMA
12.00
12.50
13.40

BPEMA
15.00
15.50
16.40

BPEMA
10.30
11.20
12.10

BPEMA
15.30
16.20
17.10

BPEMA
14.00
14.50
15.40
BPEMA

11.30
12.20
13.10

BPEMA
14.00

CTAOANOH
Mosnodex
Mornodex
Monodex

CTAONOH
LleHmp
LleHmp
LleHmp

CTAONOH
LleHmp
LleHmp
LleHmp

CTAONOH
LleHmp
LleHmp
LleHmp

CTAONOH
LleHmp
LeHmp
LleHmp
CTAONOH
LeHmp
LleHmp
LleHmp

CTAONOH
LleHmp

KOMAHAObI
OKOCLLU-5 «<Kopaben» — AtneTtuk

BogHuk-AMMNY — OKOCLU-5 «Kopaben»

ATtneTtuk — BogHunk-AMMNY

KOMAHAbI

BactmoH — ABTomobunucr
MepBeon — bacTtnoH
ABTOoMobunuct — Measeam

KOMAHAbI

Ctpon KA — KA
Bapyc — Ctpon KA
nnA — Bapyc

KOMAHAbI

AnekcanpgpoBudy — Kackap

Ckudp-LleHTp — AnekcaHgpoBuY
Kackap — Ckudp-LieHTp

KOMAHAbI

OHOCLU-5 «Kopaben» — BactnoH

NMNA — AnekcaHgpoBud

bactmon — JINA
KOMAH/bI
ABTOMOGUNUCT — ATNETUK
Ckudp-LleHTp — Ctpon KA

ABTomobunuct — Ckud-LleHTp
KOMAHAbI
Ckud-LUentp — bBactuoH

PE3
2:1
0:2
3:1

PE3
0:1
0:1
3:0

PE3
2:2
1.1
2:0

PES3
2:1
2:2(4:3)
1:2

PES3
0:0(3:5)
0:0(4:1)
1.0

PE3
1.0
2:0
0:1

PE3
3:1



Kanenpapb urp manoro Kyoka «3akpbiTue cesoHa» 2016 roaa.

(BTopas n ntobutenbckasi nura)

FpynnoBou 3Tan

pynna «A»

AATA BPEMA  CTAOWOH
23.10.BC 12.00 FOHOCMB
23.10.BC 12.50 HOHoCcmb
23.10.BC 13.40 KOHOCMB

pynna «B»

AATA BPEMA  CTAOMOH

pynna «C»

AATA BPEMA  CTAOWOH
23.10.BC 15.00 HOHocmb
23.10.BC 15.50 HOHoCcmb
23.10.BC 16.40 HOHOCMB

pynna «D»

AATA BPEMA  CTAOMOH

1/4 n 1/2 dpuHana (29-30 okmsbps)

AATA BPEMA CTAONOH
29.10.Cb 9.00 LleHmp
29.10.Cb 9.50 LleHmp
29.10.Cb 10.40 LleHmp

OATA BPEMA  CTAOWOH

30.10.BC 14.00 LieHmp
30.10.BC 14.50 LleHmp
30.10.BC 15.40 LleHmp

duHan

JATA BPEMA CTAONOH
5.11.Cb 9.45 LleHmp

KOMAH/LbI

Papgcan — OnbBuA
PeHukc — Paacap
OnbBUA — ®eHUKc

KOMAH/bI
JInoH — Manckun

KOMAH/bI

Mapyc — Leader
Neckn — MNapyc
Leader — Jlecku

KOMAH/bI
HOM «Ctanb» — MpaHA,

KOMAH/bI
OnbBusa — Manckun
Necku — HOM «Ctanb»
OnbBua — Jleckun
KOMAHAbI
IlnoH — Papcap
Fpanp — MNMapyc
Papncag — NpaHpg

KOMAHAOBI
Jleckm — Papcap

PE3
1:1(4:5)
0:1
1:0

PE3
3:0

PE3
2:0
0:0(4:3)
1:3

PE3
0:3

PE3
3:0
2:0
1:3
PE3
1:3
0:0(4:2)
1:1(4:2)

PE3
51



